
BY MICHAŁ KUDUK

WIELKANOC
EASTER
Kremowa zupa chrzanowa z kurkami 

tarte jajko / boczek

Cream of horseradish with chanterelles

grated egg / bacon

 

Kaczka pieczona (połowa)

konfitowane ziemniaki z rozmarynem 

zielone warzywa / jabłka 

Roasted duck (half) 

confit potatoes with rosemary 

green vegetables /apples 

 

Pieczony filet z dorady

sałatka z cukinii / brokuły 

fromage szczypiorkowy 

zielona oliwa / groszek 

Baked gilthead bream fillet 

zucchini salad / broccoli / chives fromage 

green olive oil / peas

 

Torcik bezowy z daktylami

mascarpone / toffi / orzeszki ziemne

Meringue cake with dates

mascarpone / toffee / peanuts

RESTAURACJA CAFE ORANŻERIA

HOTEL**** KOSSAK

SZEF KUCHNI POLECA

THE EXECUTIVE CHEF RECOMMENDS

Plac Kossaka 1, 31-106 Kraków
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22 PLN

64 PLN

58 PLN

24 PLN

 


